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Vanhempainyhdistys

Myllylan koulun vanhempainyhdistys
- MKVPY: yhdessa enemman lapsille -

Myllylan koulun vanhempainyhdistyksen tavoitteena on edistaa koulun ja kodin valista yhteistyota seka tukea
koulua sen kasvatustytssa. Vanhempainyhdistyksen toiminta perustuu yhdessa tekemisen iloon ja
talkoohenkeen. Yhdistyksen toiminta on kaikille avointa ja toiminnassa on mukana eri luokka-asteilla olevien
lasten vanhempia. Yhdistyksen kautta on mahdollisuus tutustua ja osallistua koulun jokapaivaiseen
toimintaan ja se toimii vaikuttamisen kanavana vanhempien térkeiksi kokemissa asioissa.

Yhdistys jarjestaa diskoiltoja koululaisille, juhlien kahvituksia seka esitelma- ja keskustelutilaisuuksia
vanhemmille. Kevaisin jaetaan koululaisille stipendeja ja tuetaan leirikouluhanketta. Yhdistys hankkii koulun
oppilaille vuosittaiset ksylitolpastillit. Toiminta perustuu vapaaehtoisuuteen; jokainen jasen voi osallistua
yhdistyksen toimintaan siina laajuudessa ja silla aktiivisuudella kuin itselle ja elaméntilanteeseen sopii.

Yhdistyksen johtokuntaan voi hakeutua tulemalla syksyn ensimmaiseen vuosikokoukseen tai ilmoittamalla
kiinnostuksestaan jollekin johtokunnan jasenelle. Talkooporukkaan — esimerkiksi avustamaan tilaisuuksien
jarjestamisessa ja toteuttamisessa, paasee mukaan ilmoittautumalla johtokunnan jasenille.

Vanhempainyhdistyksen johtokunta

Toimintakausi 2018-2019:

puheenjohtaja Minna Patosalmi
sihteeri Jaana Tark
taloudenhoitaja Tanja Pietarila-Juntunen.

Johtokunta toimii kolmena eri toimikuntana seuraavasti:
Tapahtumatoimikunta
vetdja Sini Vilja, p. 040 777 8577, sini.vilja@gmail.com

jasenet

Sari Eiranen, p. 040 591 6779, ovaska.sari@gmail.com
Harri Kemppi, p. 044 311 1713

Sebastian Kraus, p. 050 447 1152, sebastian.kraus@traktorivaruste.fi
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Saila Siltaniemi, p. 045 171 5323, saila.siltaniemi@gmail.com
Siru Sippo, siru.sippo@gmail.com

Matias Varpa, p. 040 048 9258

Tiedotustoimikunta

vetdja Kati Molkkari, katimolk@gmail.com, p. 040 092 3856 (arki-ilta)

Jasenet

Minna Patosalmi, p. 040 509 0771, minna.patosalmi@ferroplan.fi

Jaana Tark, p. 050 597 7274, jaana.tark@gmail.com

Taloustoimikunta

vetgja Tanja Pietarila-Juntunen, tanja.pietarila-juntunen@pp.inet.fi

Ota rohkeasti yhteyttéa ja tule mukaan aktiiviseen joukkoomme!

Iv. 2019-2020
Iv. 2018-2019

Lv. 2018-2019

Vanhempainyhdistyksen johtokunnan kokoukset ja esityslistat 10ytyvat vasemmalla olevasta sivupalkista.

Kokoukset 2018-2019

1. kokous 4.9.2018 klo 17.30

Myllyldan koulun vanhempainyhdistys ry.
4.9. 2018 kello 17.30

Myllylan koulu
Seulakuja 10
16300 Orimattila

ESITYSLISTA

1. Kokouksen avaus ja paikalla olijoiden toteaminen
2. Kokouksen laillisuuden toteaminen
3. Kokouksen jarjestaytyminen:
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- Puheenjohtaja
- Sihteeri
- Poytakirjan tarkastajat ( 2kpl)
- Aantenlaskijat ( 2kpl)
4. Esitetdan edelliselta toiminta- ja tilivuodelta:
- Yhdistyksen vuosikertomus
- Tilit
- Toiminnan tarkastajan lausunto

5. Tilinpaatoksen vahvistaminen edelliselta kaudelta, ja vastuuvapauden myontaminen yhdistyksen
johtokunnalle ja muille tilivelvollisille

6. Johtokunnan puheenjohtajan valinta seuraavalle toimintakaudelle.

7. Johtokunnan jasenten valinta

Vanhempainyhdistyksen johtokunnan mahdolliset koostumukset 1+6, 1+8 tai 1+10,
8.Toiminnan tarkastajien valinta ( 2kpl) ja varatoiminnantarkastajien valinta ( 2kpl)
9.Jasenmaksun suuruuden vahvistaminen

10.Talousarvion vahvistaminen tulevalle toimintavuodelle

11.Toimintasuunnitelman vahvistaminen tulevalle toimintavuodelle

12.Muut esille nousseet asiat

- Lauantai 29.9 koulupéaiva ja vanhempainyhdistyksen rooli tapahtumassa

- Koululla 2018 kesalla tehdyt korjaukset ja sisdilma

- Jarvikunnan koulun tilanne / Myllylan koululle sijoitettavat luokat

- Muut esille tulevat asiat

13. Kokouksen paattaminen

Vuosikertomus 2018-2019

vuosikertomus 2018-2019
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